do. q̄ probatio dilectionis exhibi
 tio est operis. q̄ lide o Exercebor i
 iustificati o. q̄m operib mā
 nibus tuis. nic. dato cū tuoruz q̄
 iustificat hōiem.

Q Emor esto bi
Zay Incipit vij. ca
 pitulum cui pre
 ponitur littera hebraica septia. vi
 delicet Ambro que interpretā
 tur ducte. q̄d
 sibi velit ista interpretatio: nō satis
 liquet. n̄ forte vt vnus q̄sq̄ se regat
 a ip̄e sui ductor sit tendens ab his
 visibilibus ad inuisibilia bona. q̄
 nūc habent in spe. de qua cōsequē
 ter ait dicens

Q Emor est o erbi tui salicet
 promissionis etne facte. nō
 v̄m̄cūq̄. s̄ seruo tuo. De quo ha
 betur Joh. xij. Vbi ego sum: illic
 minister me⁹ erit. Ecce promissio
 facta ser Aug Li quo mihi spes
uo dei Aug. debiti id est q̄a
vitam eternam promissisti He
salicet spes future beatitudinis L
me consolata ē in humilitate mea
Translatio hebraica habz in affli
ctio ne Cass hoc ē in erumna
 mea Cass presentis vite q̄
 humiliatus sum patienter sustinē
 do huius seculi Hug Causam
 li aduersa Hug huius con
 solacōnis subdit dicens quia elo
quium tuum quod continet p̄m̄s
sa tua viuificauit me id est cōfor
tauit me in Cass quia promiss
 afflictione Cass sio tanti iudi
 cis firmavit animum sustentis

Uperbi iniquae agebat usque
qua **Hugo** quia non eis suffi-
cit quod mali sunt sed
bonos etiam ad maliciam eorum tra-
here conati sunt. a lege autem tua
non dedimur. quod tamen in fac-
te cogebant superbi. **Emor** fui
iudiciorum tuorum. que operatus es
La secundo dicitur. In quo genus huma-
num sum. **Quia** quibus iudicium
proferre exordium. **Malos** prohibi-
sti a ostendentes in te liberaisti. **Noe**
de diluuiio. **Loth** de subersione go-
more. et tres pueros de camino ig-
nis. La consolatus fuisti. **Sperans** quod
etiam liberabis me. **Et licet** aliquan-
do non liberat dominus fideles suos a
morte temporalis: sicut machabeos non libe-
rauit de tormentis antiochi. **mach**
vij. tamen fuerunt melius liberati quam
tres pueri de camino ardenti sed
quod dicit **Aug.** quod illi fuerunt libera-
ti de igne postea morituri. **Machabei**
fuerunt liberati de presentis miseria in
eternum victuri. **Consequenter** agitur
de timore proprie fragilitatis. quia quoniam
tunc homo sperare debeat de auxi-
lio domini. tamen debet timere ne la-
batur in peccatum ex propria fra-
gilitate et sic frustretur sua spes. **Idem**
subdit. **O** Effectio. et timor magnus
tenuit me. In translatione hebra-
ica habetur. **Dorror** tenuit me: pro pec-
catoribus derelinentibus legem tuam
qui sunt multi valde. **Item** illud **Mat.**
vij. **Lata** est et spaciofa via que du-
cit ad perditionem. et multi sunt qui
intran per eam. **Et ideo** quilibet quoniam
tunc iniquus debet timere ne simi-
liter sibi accidat ex propria fragi-

lita **Iero** Vel est vox ecclesie que
te **Iero** dolet super preuarica-
tiones iniquorum affectum miserati-
onis ostendens. **Pro.** **Et** quia
ab vitandum casum peccati multum
valet oratio per quam mens a terre-
nis retrahitur: et ad diuina suble-
uatur. **Idem** subditur. **Antabi-**
les mihi erant iustificationes tue.
et lau. **Call** Per hoc significat
des tue **Call** psalmodia cum ma-
gna delectatione peragendam. sicut dicit
apostolus. **Cantantes** et psallentes in cor-
dibus vestris. **Pro.** **In** loco
peregrinationis mee. et in via pre-
sentis vite qua tendimus ad patri-
am sicut **Call** Expulsi siquidem
peregrini **Call**. in adam de sede
paradisi in hac vita incolatum geri-
mus quod patrie illius beatitudinem in-
non habemus. **Pro.** **Et** quia
diuine laudes non solum dicende sunt
de die sed etiam de nocte. **Idem** sub-
ditur. **Emor** fui nocte nominis tui
domine. **Et** quia orationem debet
sequi sancta operatio. **Idem** subdit
La custodiui legem tuam. per ma-
datoz tuoz impletionem. **Et** quod ista
habetur a dei gratia **Idem** subdit. **Et**
videlicet gratia facta est mihi. vi-
delicet ut custodirem legem tuam. quod iu-
stificationes tuas exquirui. **Unde** di-
cit saluator **Mat. vij.** **Querite** et in-
uenietis. **Iero** Nos quoque suppliciter
etiam **Iero** exoramus dominum
ut nobis iustificationes suas insinu-
et: vias referet: mirabilia declaret.
Et si quibus legis umbraculum oculi
tauit: demeter reuelat ut si palmas
beatitudinis non meremur: saltem

vel pro delictis veniam sequamur.
Per christum dominum nostrum
qui est benedictus in .s.s. Amen

Portio mea

Hech Sequitur ca-
pitulum .viii.

Ambro Cui preponitur lit-
tera octava videlicet
lath que interpretacione latina dici-
tur pauor. **Dugo** quo sanctus
ppls tenetur ne desideratum amit-
tat q est portio eius. Unde sequit-
ur subiungit dicens **Rycol.**

Portio mea bone. qm dicitur. fir-
missime spero q tu sis pars et por-
tio mea in fili **Iero** qui elinqt
tua beatitudine mundi su-
perbia: honori fastigia: diuiciarum
q iactantia: et in celum collocat the-
sauros: huius portio efficit deus.

Ri. Unde autem spes ista hanc
portione sequendi surgat
sequenter declarat dicens **[dixi.]**
et decem custodire legem tua[m] p lo-
ni vfi liberi arbitrii tua gratia in-
formati. Et q ad huius vsus coti-
nuatione facit oratio deuota **Iero**
subdit **[Oprecatu su facie tua]**
et misericordia tua qua peccatores
dignaris respicere. Et addit **[in toto]**
corde meo.] et tunc intellectu q affe-
dit **[miserere mei.]** continuo in me
bonum vsum liberi arbitrii. cui con-
tinuatio procedit ex gratia dei. **[In]**
eloquiū tuū.] qd dixisti. **Petite et**
accipietis.] **[Ogitauī vias meas]**
et processus in bono qui sunt tardi
ex fragilitate humana. sed sunt festi
ex gratia diuina. **Iero** subditur **[O]**

ueri pedes meos.] et scilicet a affectu
meos in testi- **Iero** id est i pce
monia tua.] **Iero** pta tu aut
ea opere opleam **[Paratus su]** a
non su turbatus vt custodia ma-
data tua **Dugo** Ac si dicat **[Etia]**
propter mandata dmi custodienda
parat su pati. qd v **Petri. ij. dz.** Si
quid patimini ppter iusticia: beati

Ric. Et quia cursu bonorum de-
mones suis teptationibus
muntur impedire. **Iero** subditur

[Vnes peccator.] et teptationes
demonu[m] et amplexi sunt me. ad
impediendu me in bono opere. **[a le]**
ge tua non su oblit.] tua gra for-
tat. **Iero** subdit **[Oedia nocte sur]**
geba ad vfitendu tibi.] cofessione
lau **Hu** Ronvacat q dicit **[Me]**
dis dia nocte surgeba.] scit
en hoc tpe p mogenita egyptioy
esse passa p que pmi motus pec-
corum intelliguntur **Ambros**

Ambros **[Tuc ei se tu et carnis illecebra.]** tuc
mens somnolenta est: animus q oc-
cupatus est. tuc teptator assistit. tuc
retia iacit qb turbare possit men-
te improvi da. tuc varias deceptio-
nes peccatori dormientis in subdit vt lo-
nu decipiat a statu metis turbet.

Call Et q scit sponsu media no-
cte venturu. **Iero** eode tpe
surgit ad laudes ne me fatuas vir-
gines ianua celestis sibi claudat.

Surgeba:] q in hoc tpe ad laudan-
du te sup iudicia iustificacois tue

Ric. et hoc q tuo sancto iudi-
cio voluisti me in iusticia
custodire. **Iero** subdit **[Particeps]**

ego sum lex tua bonitate. L omniuz
timetium te. I timore filiali. quo q̄s
cauet offendere deū patrem. q̄ ai
stodientium mandata tua. I p̄ san
ctam opationem. Et q̄a prebida
gratia diuina omnib⁹ ofertur ad
eam se debite disponentib⁹. I deo s̄
dit. Misericordia tua dñe plena
est terra. I p̄ quā iustificas impiuz
Et quia q̄nto plus habentur bona
spūalia tanto pl⁹ desiderant. I deo
subdit L iustificaciones tuas doce
me. Bona spūalia in me augmen
tant. I deo v̄ ipas iustificaciones
do. I deo hoc est mandata tua
intelligā. predicemā ope opleam.

Bonitatem
Theth

Sequitur
caplm. ix
cui preponitur nona lra hebraica
que ē Theth. cui⁹ interpretatio est
exclusio. Scriptuz est em̄ de carita
te. q̄ caritas foras mittit timorem

Ric. Caritas em̄ christi v̄ get
nos ad opus bonū ex cōsi
deratione beneficioruz in mente et
corpe receptozū. quod iste ppl⁹ si
delis d̄siderans d̄sequenter ait. d.

Bonitate fecisti cui seruo tuo
dñe. I aiā ei oferedo ad ima
ginem tuā creatam. q̄ lō gratie su
perabendo que fuerūt data homi
ni in statu innocentie. q̄ post lapsū
dantur in baptismo. q̄ ante dabā
tur regulariter in circūcisione. L fm̄
verbū tuū. I pro vt habet Genes v̄
Faciam⁹ hoīem ad imaginem. q̄n
tum ab lō nature. q̄ similitudinem
nrām quantū ab lō gratie. Et quia